
. REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE TÂ REPUBLIQUE

DEGRET N'20{2.508 DU IO DEGEMBRE 2Ol2

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

GHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n"90-32 du 1 1 décembre 1990 portant Constitution de la République du Bénin ;

Vu la loi n'94-009 du 28 juillet 1994 portant création, organisation et fonctionnement
des Offices à caractères social, culturel et scientifique ;

Vu la proclamation le 29 mars 20'1 '1 par la Cour Constitutionnelle des résultats définitifs
de l'élection présidentielle du 13 mars 201 1 '

Vu le décret n" 20'12-069 du 10 avril 2012portanl composition du Gouvernement;

Vu le décret n"2012-191 du 3 juillet 2012fixanl la structure-type des Ministères ;

Vu le décret n"2006-582 du 02 novembre 2006 portant attributions, organisation et
fonctionnement du Ministère de l'Agriculture, de I'Elevage et de la Pêche ;

Vu le décret n'2008-1 11 du 12 mars 2008 portant attributions, organisation et
fonctionnement du Ministère de I'Economie et des Finances ;

Vu le décret n'2004-301 du 20 mai 2004 portant approbation des statuts des Centres
Régionaux pour la Promotion Agricole (CeRPA) ;

Sur proposition conjointe du Ministre de l'Agriculture de l'Elevage et de la Pêche et du
Ministre de l'Economie et des Finances ;

Le Conseil des Ministres entendu en sa séance du 03 octobre 2012.

DECRETE:

Article 1"' : Sont approuvés, les états financiers du Centre Régional pour la Promotion
Agricole du Zou et des Collines (CeRPA-Zou/Collines) pour I'exercice clos au 31

décembre 2009 tels qu'ils figurent en annexe à ce décret.

(ft.

portant approbation des états financiers du Centre Régional pour la
Promotion Agricole des Départements du Zou el des Collines
(CeRPA-ZOU/COLLINES) pour I'exercice clos au 31 décembre 2009.

u 1



Article 2 : Le présent décret sera publié au Journal Officiel.

Fait à Cotonou, le 1o décembre 201 2

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Le Premier Ministre Chargé de la Coordination de l'Action
Gouvernementale, de l'Evaluation des Politiques Publiques,
du Programme de Dénationalisation et du Dialogue Social,

2,re*
Pascal lrénée KOUPAKI

Le Ministre de l'Economie
et des Finances,

J BIAN

Le Ministre de l'Agriculture,
de I'Elevage et de la Pêche,

katé SABAÏ

ÂUPt!ÀILQlg: PRO AN4 CS2 CC2 CÊS2 HAÂC 2 HCJ 2 PM/CCAGEPPPDDS 4 MAEP 4 MEF4 AUTRES MINISTERES 24 SGG4
SMTP2 DGAE.DGCPE 2 DGBM-DCF.DGTCP.DGID.DGDDI 5 BN-DAN.OLC- 3 GCONB.DCCT-INSAE 3 BCP.CSM.IGM 3 BCP-CSM.IGAA
3 UAC.ENAM.FADESP 3 UNIPAR-FDSP 2 - CERPA.ZOU.COLLINE JO 1.

2

&

Dr Boni YAYI

ô/.

o{


